%+ COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI ( AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 912703 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n. 2% Data ((,02,20(}
Oggetto: liquidazione polizza n. 0013.0739931.26 - e n. 0013.0739934.20
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il contratto di polizza furto n. 0013.0739931.26 e rcd n. 0013.0739934.20;

Vista la scadenza delle rate semestrali per la polizza n. 0013.0739931.26 di euro 2.590,00 e per la
polizza n. 0013.0739934.20 per euro 1.128,00;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle stesse;

DETERMINA

di liquidare e pagare in favore dell' Assicurazione Fondiaria Sai Agenzia di Pescasseroli. - la
polizza n. 0013.0739931.26 -per euro 2.590,00 e la n. 0013.0739934.20 per euro 1.128,00

Imputare la spesa sull'Intervento 1040503/3 IMP. 1020/12 per euro 3.718,00

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni e diverra
esecutiva al momento della pubblicazione stessa.

Visto per la regolarita contabjle di sensi

Art, 151, commd)3/D.Lgvo éﬁ /00
Il Responsabilef'sé/}ﬂio }%ﬁn’iiurio
J ;

i/
// : #
IL RESPONS //uz/

/
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio del Comune

dalo At . 022003 .25 02 9003

St
"~

opili 4402 203 IL MESSO COMUNALE




